

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 5 июня 2014 года № 15-ЗРК "Об установлении границ муниципальных образований и статусе муниципальных образований в Республике Крым" (газета "Крымские известия" от 11 июня 2014 года № 118–119) следующие изменения:

в пункте 17 части 3 статьи 12 слова "поселок Рунное" заменить словами "село Рунное".

Статья 2

Внести в Закон Республики Крым от 17 июля 2014 года № 34-ЗРК "О государственных наградах Республики Крым" (газета "Крымские известия" от 24 июля 2014 года № 148 (5559) следующие изменения:

в пункте 29 части 2 статьи 16 слова "депутатам местных советов" заменить словами "депутатам представительных органов муниципальных образований";

в абзаце 5 части 5 статьи 18 слова "исполнительной власти Республики" заменить словами "исполнительной власти Республики Крым";

в части 2 статьи 22 слова "установленных статьей 6 настоящего Закона" заменить словами "установленных статьей 16 настоящего Закона".

Статья 3

Внести в Закон Республики Крым от 22 июля 2014 года № 36-ЗРК "О противодействии коррупции в Республике Крым" (газета "Крымские известия" от 31 июля 2014 года № 152 (5563) следующие изменения:

в абзаце втором части 1 статьи 10 слова "согласно методике, установленной" заменить словами "согласно методике, утвержденной";

в части 2 статьи 10 слова "статьей 10.1" заменить словами "статьей 11".

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу со дня опубликования.

Главы Республики Крым

г. Симферополь,